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Środa Wielkopolska, dnia 30 listopada 2025 roku

ZP/30/25

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia II

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie podstawowym o którym mowa

w  art.  275  pkt  1 ustawy  z  dnia  11  września  2019  roku  Prawo  zamówień  publicznych

(t.  j.  Dz.  U.  z  2024  r.,  poz.  1320  ze  zmianami),  dalej:  „ustawa”  pn.  Dostawa  materacy

przeciwodleżynowych  na  potrzeby  Szpitala  Średzkiego  Serca  Jezusowego  spółka  z  ograniczoną

odpowiedzialnością.

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy, Zamawiający przedstawia pytania Wykonawców wraz z

odpowiedziami Zamawiającego: 

1. dot. pkt. 3 Prosimy o potwierdzenie czy chodzi o materac przeznaczony do stosowania w profilaktyce i

leczeniu odleżyn do IV stopnia włącznie według skali IV stopniowej u pacjentów o wadze do minimum 200 kg

Odpowiedź: Tak. Zamawiający potwierdza, że chodzi o materac przeznaczony do stosowania w profilaktyce i

leczeniu odleżyn do IV stopnia włącznie według skali IV stopniowej u pacjentów o wadze do minimum 200 kg.

2. dot. pkt. 8

Prosimy  o  potwierdzenie  czy  Zamawiający  będzie  oczekiwał  aby  pompa  posiadała  wskaźnik  odłączenia

zaworu CPR?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający oczekuje aby pompa posiadała wskaźnik odłączenia zaworu CPR.

3.  dot.  pkt.  10  Prosimy o  potwierdzenie,  czy  Zamawiający  ma na  myśli  system w pełni  automatycznego

dostosowania  ciśnienia  w  komorach  do  wagi,  wzrostu  i  ułożenia  pacjenta,  bez  konieczności  stosowania

dodatkowych ustawień lub akcesoriów w pozycji siedzącej/ kardiologicznej i bez konieczności dokonywania

jakichkolwiek ustawień przez personel (w tym wprowadzenia lub ustawiania wagi pacjenta)?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający oczekuje w pełni automatycznego systemu dostosowania ciśnienia w komorach

do wagi, wzrostu i ułożenia pacjenta, bez konieczności stosowania dodatkowych ustawień lub akcesoriów w

pozycji siedzącej/ kardiologicznej i bez konieczności dokonywania jakichkolwiek ustawień przez personel (w

tym wprowadzenia lub ustawiania wagi pacjenta).

4. dot. pkt. 12 Prosimy o potwierdzenie, czy chodzi o następujące tryby:

- tryb terapeutyczny zmiennociśnieniowy pulsacyjny – komory nie opróżniają się całkowicie, tylko minimalnie,

naprzemiennie (co trzecia), zmienia się w nich ciśnienie zapewniając efekt fali
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- tryb terapeutyczny zmiennociśnieniowy - komory materaca napełniają się i opróżniają na

przemian co trzecia

- tryb terapeutyczny statyczny niskociśnieniowy (CLP)

Odpowiedź: Tak. Zamawiający potwierdza, że chodzi o wskazane w pytaniu tryby.

5.  dot.  pkt.  12  Czy  poszczególne  tryby  terapeutyczne  mają  być  uruchamiane  osobnymi  przyciskami  z

indykatorem wyboru oraz indykatorem automatycznego dostosowania ciśnienia w materacu do pacjenta?

Odpowiedź:  Tak.  Poszczególne  tryby  terapeutyczne  mają  być  uruchamiane  osobnymi  przyciskami  z

indykatorem wyboru oraz indykatorem automatycznego dostosowania ciśnienia w materacu do pacjenta.

6. dot. pkt. 13 Prosimy o potwierdzenie, czy chodzi o tryb statyczny pielęgnacyjny z automatycznym powrotem

do trybu terapeutycznego po 20 min.

Odpowiedź: Tak. Chodzi o tryb statyczny pielęgnacyjny z automatycznym powrotem do trybu terapeutycznego

po 20 min.

Pytanie 7. Czy ze względów bezpieczeństwa Zamawiający rozważy wprowadzenie wymogu zasilania pompy

niskim napięciem tj. maksymalnie 24 V za pomocą dedykowanego zasilacza zewnętrznego 230V/50Hz?

W takiej konfiguracji, przewód zasilający pompę, który jest zwykle prowadzony wzdłuż materaca i może mieć

kontakt z pacjentem nie spowoduje ryzyka porażenia w przypadku uszkodzenia mechanicznego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu ale nie wymaga. 

/-/ Paweł Dopierała

Prezes Zarządu


